
 

 

REGIONE PIEMONTE BU28 12/07/2012 
 

SATAP S.p.A. - Torino 
Interventi di ammodernamento e di adeguamento dell'autostrada A4 Torino-Milano, tratto 
Torino-Novara Est, lotto 1.4.2 dal km 84+550 al km 91+000 - Ordinanza di pagamento n. 
A4/12/05 - 1.4.2 delle indennita' accettate. 
 
Il Dirigente preposto alle Espropriazioni per il Tronco A4, Ing. Natalino Valter RE, in forza di 
procura speciale autenticata dal Notaio Placido ASTORE in Torino, Repertorio 405644/53186 in 
data 11 maggio 2009 

PREMESSO 
- che con provvedimento prot. n° CDG-0022609-P del 15 febbraio 2010 del Presidente dell’ANAS 
è stato approvato il progetto definitivo degli interventi di ammodernamento e di adeguamento 
dell’Autostrada Torino-Milano, tratto Torino-Novara est, lotto 1.4.2 e dichiarata la pubblica utilità a 
tutti gli effetti di legge; 
- che con il medesimo provvedimento è stato fissato in giorni 1825 dalla data del provvedimento 
stesso il termine entro il quale dovranno concludersi le procedure espropriative; 
- che con il medesimo provvedimento l’ANAS ha delegato la società concessionaria SOCIETA’ 
AUTOSTRADA TORINO-ALESSANDRIA-PIACENZA – S.P.A. (S.A.T.A.P.), nel prosieguo 
SATAP, ai sensi dell’articolo 6 comma 8 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i. ad emanare tutti gli 
atti del procedimento espropriativo, così come disciplinati dal citato DPR, compreso ogni 
provvedimento conclusivo del procedimento, nonché il decreto di cui all’articolo 22 bis del DPR 
medesimo; 
- che con decreti di occupazione anticipata n. A4/11/02/A - 22b 1.4.2, A4/11/02/A1 - 22b 1.4.2, 
A4/11/02/A2 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B - 22b 1.4.2, A4/11/02/B1 - 22b 1.4.2,  A4/11/02/B2 - 22b 
1.4.2, A4/11/02/B3 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B4 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B5 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B6 - 
22b 1.4.2 , A4/11/02/B7 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B8 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B9 - 22b 1.4.2, 
A4/11/02/B10 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B11 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B12 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B13 - 
22b 1.4.2, A4/11/02/B14 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B15 - 22b 1.4.2 A4/11/02/B16 - 22b 1.4.2, 
A4/11/02/B17 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B18 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B19 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B20 - 
22b 1.4.2, A4/11/02/B21 - 22b 1.4.2, A4/11/02/B22 - 22b 1.4.2 del 13/07/2011, è stata disposta a 
favore della SATAP, ai sensi dell’articolo 22 bis del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., 
l’occupazione anticipata degli immobili siti nel territorio dei Comuni di Novara e Galliate, necessari 
a realizzare gli interventi predetti, fino al termine di efficacia della dichiarazione di pubblica utilità, 
ed è stata inoltre determinata in via provvisoria l’indennità da corrispondere a ciascuna ditta 
interessata dal procedimento; 
- che i decreti di cui al punto precedente sono stati notificati ai sensi dell’articolo 20 comma 4 del 
DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i. e successivamente sono stati eseguiti, ai fini dell’immissione in 
possesso, in data 20-21/09/2011 

DATO ATTO 
- che da parte dei proprietari indicati di seguito, è pervenuta accettazione dell’indennità con 
contestuale dichiarazione di assenza di diritti di terzi;  
- che da parte dei proprietari medesimi è stata altresì consegnata, ai sensi e per gli effetti di cui 
all’articolo 20 comma 8 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., la documentazione comprovante la 
piena e libera proprietà del bene, per la quota di competenza; 
- che a seguito dell’accettazione delle indennità, queste vengono quantificate negli importi 
appresso indicati, comprensivi di indennità di esproprio, maggiorazioni, occupazione d’urgenza, 
interessi e quant’altro spettante sulle base delle superfici interessate dalla procedura espropriativa, 
nonché di tutti gli istituti di legge applicabili: 
COMUNE DI NOVARA:  
Foglio 23 n°838 (ex 257) intestato a PATRIOLI Stefano € 5.128,47 



 

 

Foglio 23 n°188-189 intestato a CAMA Angelo Antonio  € 348,06 - STRAZZACAPPA Camilla  € 
348,06     
Foglio 23 n°120  intestato a OSSOLA Marisa € 1.210,15  
Foglio 20 n°46-94 intestati a MARTELLI Giuseppina € 73,66 - MARTELLI Luciana € 73,66 - 
MARTELLI Piero € 73,66 
Foglio 20 n°212-213 intestati a GIULIANI Teresa € 515,76  
Foglio 41 n°92 intestato a CEFFA Giacinto € 85.933,17  
Foglio 41 n°18, Foglio 42 n°222-225-268  intestati a CAMURATI Dionigia € 49.821,14 - 
RABELLOTTI Angelo  € 54.983,03  
Foglio 42 n°217 intestato a RABELLOTTI Antonietta € 1.952,78 
Foglio 42 n°218-219-220 intestati a MONTALBETTI Giovanni € 2.533,47 
Foglio 42 n°221-223-224 intestati a BOZZOLA Piera € 1.526,25  
Foglio 42 n°226-227 intestati a PANIGONE Rina € 665,49 - POLLASTRO Gianfranco € 665,49 
Foglio 42 n°228 intestato a BOZZOLA Liliana € 719,44 
Foglio 42 n°23-24-25-26 intestati a VIGNAROLI Aurelia € 2.929,17 
Foglio 42 n°27 intestato a FERRARI Giacomo € 770,83 
Foglio 42 n°28-32 intestati a BOZZOLA Domenico € 845,35 
Foglio 42 n°28-32-29-240 intestati a BOZZOLA Pietro € 3.486,74 
Foglio 42 n°31-278 intestati a BOZZOLA Ermanno € 1.598,19 
Foglio 42 n°33-34 intestati a FONIO Gianni € 1.063,75 
Foglio 42 n°543 intestato a ROSSI Antoniettafranca € 256,94 
COMUNE DI GALLIATE:  
Foglio 14 n°164 intestato a BOZZOLA Giacomo € 3.515,00 
Foglio 14 n°167-168 intestati a POLLASTRO Franco € 1.505,69 
Foglio 14 n°166 intestato a CACCIA Giovanni € 51,39 - TOSCANI Adalgisa  (Procura Generale  a 
favore di COMAZZI Carla) € 51,39 - TOSCANI Giovanna € 51,39 
Foglio 14 n°169 intestato a BOZZOLA Gianangela € 626,94 
Foglio 14 n°171-172 intestati a MARTELLI Melchiorre € 1.557,08 
Foglio 14 n°173-174-175 intestati a FONIO Susanna € 878,75 - RABELLOTTI Stefano € 1.295,93 
- RABELLOTTI Laura € 429,10  
Foglio 46 n°269-271 intestati a ROSSI Antoniettafranca € 457,36 
Foglio 46 n°279-281 intestati a MARTELLI Roberto € 352,01 - UGAZIO Caterina € 352,01 
Foglio 46 n°283-305 intestati a MARTELLI Gian Mario € 570,42 
Foglio 46 n°285 intestato a BOZZOLA Barbara € 493,33 
Foglio 46 n°287-289 intestati a UGAZIO Aureliana € 462,50 - UGAZIO Giovanni € 462,50 
Foglio 46 n°291 intestato a GARZULANO Franco € 256,94 
Foglio 48 n°623 intestato a GARZULANO Simona € 53,10 - MORELLI Giovanna € 53,10 - 
ROSSETTI Luigi €106,20 - UGAZIO Eulalia € 53,10 - UGAZIO Nadia Carla € 53,10 
Foglio 48 n°631-633 Foglio 46 n° 194 intestati a PASQUA Antonio € 837,64 
Foglio 48 n°627 intestato a VIGNAROLI Aurelia € 359,72 
Foglio 48 n°629 intestato a FERRARI Clara  € 740,00 
Foglio 48 n°635 intestato a CANNA Franco  € 380,28 
Foglio 48 n°22-23-27-28-29-30-637-639-32 intestati a TADINI Roberto € 24.032,96 - 
BELTRAMETTI Giovanna €  2.677,75   
Foglio 48 n°24 intestato a GARZULANO Pierfranca € 781,11 
Foglio 48 n°31 intestato a BOZZOLA Patrizia € 996,94 
Foglio 48 n°805-812-815-822-825-830 intestati a MONTIPO' TRADING S.r.l., MONTIPO’ 
Gianfranco (Amministratore Unico)  € 4.316,67 
- che a seguito dell’accettazione della indennità di occupazione temporanea non preordinata 
all’esproprio, questa viene quantificata per anni due negli importi appresso indicati: 



 

 

COMUNE DI NOVARA:  
Foglio 23 n° 838 (ex 257) intestato a PATRIOLI Stefano € 341,14 
Foglio 23 n°80 intestato a RAGOZZI Laura € 10,51 - REHSPRINGER Anna € 31,53 - 
REHSPRINGER Carlotta € 10,51 - REHSPRINGER Enrica € 31,53 - REHSPRINGER Filippo € 
10,51 - FORTINI Giacomo € 94,58 
Foglio 23 n°359 intestato a GIULIO Alfredo Maria € 44,60 - GIULIO Cesare Augusto € 44,60 - 
GIULIO Chiara € 44,60 - GIULIO Giovanni € 44,60 - MORELLI Margherita € 89,20 
Foglio 23 n°651 intestato a IMPRESA GIULIO S.r.l.  Giulio Laura (Amministratore Unico)  € 
163,25 
Foglio 23 n°188-189-404-553 intestati a CAMA Angelo Antonio € 66,47 - STRAZZACAPPA 
Camilla € 66,47 
Foglio 23 n°120 intestato a OSSOLA Marisa € 30,66 
Foglio 21 n°239 intestato a AUTOGAS NORD s.p.a. € 1.552,85  
Foglio 20 n°46-94 intestati a MARTELLI Giuseppina € 35,83 - MARTELLI Luciana € 35,83 - 
MARTELLI Piero € 35,83 
Foglio 20 n°212-213 intestati a GIULIANI Teresa € 55,71 
Foglio 41 n°8-9 intestati a MARTELLI Gianfranca € 13.610,56  
Foglio 41 n°92 intestato a CEFFA Giacinto € 4.523,33 
Foglio 41 n°18, Foglio 42 n°222-225-268 intestati a CAMURATI Dionigia € 882,00 - 
RABELLOTTI Angelo € 882,00 
Foglio 42 n°218-219-220 intestati a MONTALBETTI Giovanni € 70,00 
Foglio 42 n°221-223-224 intestati a BOZZOLA Piera € 38,33  
Foglio 42 n°226-227 intestati a PANIGONE Rina € 22,50 - POLLASTRO Gianfranco € 22,50 
Foglio 42 n°228 intestato a BOZZOLA Liliana € 23,33 
Foglio 42 n°23-24-25-26 intestati a VIGNAROLI Aurelia € 59,17 
Foglio 42 n°27 intestato a FERRARI Giacomo € 15,00 
Foglio 42 n°28-32 intestati a BOZZOLA Domenico € 15,83 
Foglio 42 n°28-29-32-240 intestati a BOZZOLA Pietro € 63,33 
Foglio 42 n°31-278 intestati a BOZZOLA Ermanno € 30,00 
Foglio 42 n°33-34 intestati a FONIO Gianni € 23,33 
Foglio 42 n°543 intestato a ROSSI Antoniettafranca € 10,83 
COMUNE DI GALLIATE:  
Foglio 14 n°164 intestato a BOZZOLA Giacomo € 58,33 
Foglio 14 n°167-168 intestati a POLLASTRO Franco € 28,33 
Foglio 14 n°169 intestato a BOZZOLA Gianangela € 11,67 
Foglio 14 n°170 intestato a BOZZOLA Aurelia € 20,83 
Foglio 14 n°171-172 intestati a MARTELLI Melchiorre € 32,50 
Foglio 14 n°173-174-175 intestati a FONIO Susanna € 38,61 - RABELLOTTI Stefano € 36,53 - 
RABELLOTTI Laura € 36,53 
Foglio 14 n°219 intestato a GAMBARO Giuseppe € 375,00 
Foglio 14 n°217-218 intestati a GAMBARO Giovanni € 266,67 
Foglio 14 n°195-196 intestati a MARTELLI Antonio € 960,83 
Foglio 14 n°197 intestato a BERGAMASCHI Vittorio € 803,33 
Foglio 46 n°269-271 intestati a ROSSI Antoniettafranca € 20,00 
Foglio 46 n°279-281 intestati a MARTELLI Roberto € 18,33 - UGAZIO Caterina € 18,33 
Foglio 46 n°283-305 intestati a MARTELLI Gian Mario € 35,00 
Foglio 46 n°285 intestato a BOZZOLA Barbara € 31,67 
Foglio 46 n°287-289 intestati a UGAZIO Aureliana € 34,17 - UGAZIO Giovanni € 34,17 
Foglio 46 n°275-291 intestati a GARZULANO Franco € 378,33 
Foglio 46 n°293 intestati a FERRARI Nando  € 77,50 



 

 

Foglio 46 n°297 intestato a CARDANO Mariausilia  € 65,00 - CARDANO Sergio  € 65,00 
Foglio 46 n°299-301 intestati a FERRARI Alga Franca  € 140,42 - FERRARI Mirko  € 140,42 
Foglio 46 n°273 intestato a GAMBARO Franca € 200,83 
Foglio 46 n°125 intestato a BOZZOLA Domenico € 102,50 
Foglio 46 n°126-128-129 intestati a BOZZOLA Angelo  € 77,92 - BOZZOLA Francesco  € 77,92 
Foglio 46 n°309 intestato a FERRARI Gianclara  € 79,17 - FERRARI Nando  € 79,17  
Foglio 46 n°130 intestato a GARZULANO Maria € 24,17 
Foglio 46 n°191 intestato a CANTONE Luigi € 53,33 
Foglio 46 n°192 intestato a PANIGONE Gian Franco € 54,58 - PANIGONE Maria Antonietta € 
54,58 
Foglio 48 n°623 intestato a GARZULANO Simona  € 18,89 - MORELLI Giovanna € 18,89 - 
ROSSETTI Luigi € 37,78 - UGAZIO Eulalia € 18,89 - UGAZIO Nadia Carla € 18,89 
Foglio 48 n°631-633 Foglio 46 n°194  intestati a PASQUA Antonio € 246,67 
Foglio 48 n°627 intestato a VIGNAROLI Aurelia € 96,67 
Foglio 48 n°629 intestato a FERRARI Clara  € 160,00 
Foglio 46 n°196 intestato a AIROLDI Giancarlo  € 90,83 
Foglio 48 n°635 intestato a CANNA Franco  € 44,17 
Foglio 48 n°22-23 23-27-28-29-30-637-638-639-640-1313-32 intestati a TADINI Roberto € 
3.858,65 - BELTRAMETTI Giovanna € 428,74 
Foglio 48 n°24 intestato a GARZULANO Pierfranca € 76,67 
Foglio 46 n°202 BOZZOLA Massimo € 75,83 
Foglio 46 n°203-214 intestati a BOZZOLA Antonietta € 143,33 
Foglio 46 n°204 intestato a POLLASTRO Sergio € 62,50 
Foglio 48 n°31 intestato a BOZZOLA Patrizia € 97,50 
Foglio 46 n°213 intestato a BIGNOLI Sergio € 45,00 
Foglio 48 n°805-812-815-822-825-830 intestati a MONTIPO' TRADING S.r.l., MONTIPO’ 
Gianfranco (Amministratore Unico)  € 251,67 
- che a seguito della redazione degli stati di consistenza e delle informazioni acquisite ed al 
riscontro della sussistenza dei presupposti di legge, ai sensi dell’art. 42 del DPR 8 giugno 2001 n. 
327 e s.m.i. l’indennità aggiuntiva spettante ai fittavoli viene quantificata negli importi appresso 
indicati: 
COMUNE DI NOVARA:  
Foglio 41 n°92-218-219-220 
Foglio 42 n°221-223-224-226-227-228-826-827-838-839-844-845 
RABELLOTTI Angelo  € 7.569,05 
COMUNE DI GALLIATE:  
Foglio 14 n°164-167-168-169-170-171-172   
RABELLOTTI Angelo  € 3.821,25 
- che ai sensi dell’articolo 35, comma 1, del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i. le somme di cui è 
disposta la liquidazione a favore di PATRIOLI Stefano, CAMA Angelo Antonio e 
STRAZZACAPPA Camilla, OSSOLA Marisa, GIULIANI Teresa, CEFFA Giacinto, CAMURATI 
Dionigia e RABELLOTTI Angelo (per le sole somme liquidate per l’esproprio dell’immobile 
identificato al foglio 41 mappale n. 18 del Comune di Novara), TADINI Roberto e 
BELTRAMETTI Giovanna (per le sole somme liquidate per l’esproprio dell’immobile identificato 
al foglio 48 mappale n. 32 del Comune di Galliate) sono soggette alla ritenuta d’acconto del 20% a 
titolo di imposta trattandosi di indennità inerenti terreni ubicati in zona urbanistica omogenea di tipo 
A, B, C e D come da certificazione urbanistica n. 09/4036 del 03/06/2011 del Comune di Novara e 
n. 23/2010 del 24/03/2010  del Comune di Galliate. 
- che ai sensi dell’articolo 35, comma 1, del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i. tutte le altre 
somme di cui è disposta la liquidazione non sono soggette alla ritenuta d’acconto del 20% a titolo di 



 

 

imposta trattandosi di indennità inerenti terreni ubicati in zona urbanistica omogenea di tipo E e 
Viabilità Esistente come da certificazione urbanistica n. 09/4036 del 03/06/2011 del Comune di 
Novara e n. 23/2010 del 24/03/2010 del Comune di Galliate, che ai sensi dell’art. 26 DPR 8 giugno 
2001 n. 327 si rende pertanto necessario procedere ad ordinare il pagamento delle somme 
concordate indicate in precedenza; 

VISTO 
- il DPR 8 giugno 2001 n. 327 (Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di espropriazione per pubblica utilità) e successive modificazioni ed integrazioni. 

ORDINA 
il pagamento, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 20 comma 8 e dell’articolo 26 del DPR 8 
giugno 2001 n. 327 e s.m.i., degli importi in appresso indicati, costituenti l’acconto delle indennità 
di espropriazione a favore dei proprietari concordatari: 
COMUNE DI NOVARA:  
Foglio 23 n°838 (ex 257) intestato a PATRIOLI Stefano € 4.102,78 
Foglio 23 n°188-189 intestati a CAMA Angelo Antonio  € 278,46 - STRAZZACAPPA Camilla  € 
278,46 
Foglio 23 n°120 intestato a OSSOLA Marisa € 968,12 
Foglio 20 n°46 intestato a MARTELLI Giuseppina € 58,93 - MARTELLI Luciana € 58,93 - 
MARTELLI Piero € 58,93 
Foglio 20 n°212-213 intestati a GIULIANI Teresa € 412,61 
Foglio 41 n°92 intestato a CEFFA Giacinto € 68.746,54 
Foglio 41 n°18, Foglio 42 n°222-225-268 intestati a CAMURATI Dionigia € 39.856,91 - 
RABELLOTTI Angelo € 43.986,42 
Foglio 42 n°217 intestato a RABELLOTTI Antonietta € 1.562,22 
Foglio 42 n°218-219-220 intestati a MONTALBETTI Giovanni € 2.026,78 
Foglio 42 n°221-223-224 intestati a BOZZOLA Piera € 1.221,00 
Foglio 42 n°226-227 intestati a PANIGONE Rina € 532,39 - POLLASTRO Gianfranco € 532,39 
Foglio 42 n°228 intestato a BOZZOLA Liliana € 575,55 
Foglio 42 n°23-24-25-26 intestati a VIGNAROLI Aurelia € 2.343,34 
Foglio 42 n°228 intestato a FERRARI Giacomo € 616,66 
Foglio 42 n°28-32 intestati a BOZZOLA Domenico € 676,28 
Foglio 42 n°28-29-32-240 intestati a BOZZOLA Pietro € 2.789,39 
Foglio 42 n°31-278 intestati a BOZZOLA Ermanno € 1.278,55 
Foglio 42 n°33-34 intestati a FONIO Gianni € 851,00 
Foglio 42 n°543 intestato a ROSSI Antoniettafranca € 205,55 
COMUNE DI GALLIATE:  
Foglio 14 n°164 intestato a BOZZOLA Giacomo € 2.812,00 
Foglio 14 n°167-168 intestati a POLLASTRO Franco € 1.204,55 
Foglio 14 n°166 intestati a CACCIA Giovanni € 41,11 - TOSCANI Adalgisa  (Procura Generale  a 
favore di COMAZZI Carla) € 41,11 - TOSCANI Giovanna € 41,11 
Foglio 14 n°169 intestato a BOZZOLA Gianangela € 501,55 
Foglio 14 n°171-172 intestati a MARTELLI Melchiorre € 1.245,66 
Foglio 14 n°173-174-175 intestati a FONIO Susanna € 703,00 - RABELLOTTI Stefano € 1.036,74 
- RABELLOTTI Laura € 343,28 
Foglio 46 n°269-271 intestati a ROSSI Antoniettafranca € 365,89 
Foglio 46 n°279-281 intestati a MARTELLI Roberto € 281,61 - UGAZIO Caterina € 281,61 
Foglio 46 n°283-305 intestati a MARTELLI Gian Mario € 456,34 
Foglio 46 n°285 intestato a BOZZOLA Barbara € 394,66 
Foglio 46 n°287-289 intestati a UGAZIO Aureliana € 370,00 - UGAZIO Giovanni € 370,00 
Foglio 46 n°291 intestato a GARZULANO Franco € 205,55 



 

 

Foglio 48 n°623 intestato a GARZULANO Simona € 42,48 - MORELLI Giovanna € 42,48 - 
ROSSETTI Luigi € 84,96 - UGAZIO Eulalia € 42,48 - UGAZIO Nadia Carla € 42,48 
Foglio 48 n°631-633 Foglio 46 n° 194 intestati a PASQUA Antonio € 670,11 
Foglio 48 n°627 intestato a VIGNAROLI Aurelia € 287,78 
Foglio 48 n°629 intestato a FERRARI Clara  € 592,00 
Foglio 48 n°635 intestato a CANNA Franco  € 304,22 
Foglio 48 n°22-23 23-27-28-29-30-637-639-32 intestati a TADINI Roberto € 19.226,37 - 
BELTRAMETTI Giovanna  € 2.136,26 
Foglio 48 n°24 intestato a GARZULANO Pierfranca € 624,89 
Foglio 48 n°31 intestato a BOZZOLA Patrizia € 797,55 
Foglio 48 n°805-812-815-822-825-830 intestati a MONTIPO' TRADING S.r.l., MONTIPO’ 
Gianfranco (Amministratore Unico)  € 3.453,34     
- il pagamento, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 49 e dell’articolo 50 comma 1 del 
DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., degli importi in appresso indicati, costituenti l’acconto delle 
indennità di occupazione temporanea non preordinata all’esproprio per anni due a favore dei 
proprietari concordatari:  
COMUNE DI NOVARA:  
Foglio 23 n°838 (ex 257) intestato a PATRIOLI Stefano € 272,91 
Foglio 23 n°80 intestato a RAGOZZI Laura € 8,41 - REHSPRINGER Anna € 25,22 - 
REHSPRINGER Carlotta € 8,41 - REHSPRINGER Enrica € 25,22 - REHSPRINGER Filippo € 
8,41 - FORTINI Giacomo € 75,66 
Foglio 23 n°359 intestato a GIULIO Alfredo Maria € 35,68 - GIULIO Cesare Augusto € 35,68 - 
GIULIO Chiara € 35,68 - GIULIO Giovanni € 35,68 - MORELLI Margherita € 71,36 
Foglio 23 n°651 intestato a IMPRESA GIULIO S.r.l., Giulio Laura (Amministratore Unico) € 
130,60 
Foglio 23 n°188-189-404-553 intestati a CAMA Angelo Antonio € 53,18 - STRAZZACAPPA 
Camilla € 53,18 
Foglio 23 n°120 intestato a OSSOLA Marisa € 24,53 
Foglio 21 n°239 intestato a AUTOGAS NORD s.p.a. € 1.242,28 
Foglio 20 n°46-94 intestati a MARTELLI Giuseppina € 28,66 - MARTELLI Luciana € 28,66 - 
MARTELLI Piero € 28,66 
Foglio 20 n°212-213 intestati a GIULIANI Teresa € 44,57 
Foglio 41 n°8-9 intestati a MARTELLI Gianfranca € 10.888,45 
Foglio 41 n°92 intestato a CEFFA Giacinto € 3.618,66 
Foglio 41 n°18, Foglio 42 n°222-225-268 intestati a CAMURATI Dionigia € 705,60 - 
RABELLOTTI Angelo € 705,60 
Foglio 42 n°218-219-220 intestati a MONTALBETTI Giovanni € 56,00 
Foglio 42 n°221-223-224 intestati a BOZZOLA Piera € 30,66   
Foglio 42 n°226-227 intestati a PANIGONE Rina € 18,00 - POLLASTRO Gianfranco € 18,00 
Foglio 42 n°228 intestato a BOZZOLA Liliana € 18,66 
Foglio 42 n°23-24-25-26 intestati a VIGNAROLI Aurelia € 47,34 
Foglio 42 n°27 intestato a  FERRARI Giacomo € 12,00 
Foglio 42 n°28-32 intestato a BOZZOLA Domenico € 12,66 
Foglio 42 n°28-29-32-240 intestati a BOZZOLA Pietro € 50,66 
Foglio 42 n°31-278 intestati a BOZZOLA Ermanno € 24,00 
Foglio 42 n°33-34 intestati a FONIO Gianni € 18,66 
Foglio 42 n°543 intestato a ROSSI Antoniettafranca € 8,66 
COMUNE DI GALLIATE:  
Foglio 14 n°164 intestato a BOZZOLA Giacomo € 46,66 
Foglio 14 n°167-168 intestati a POLLASTRO Franco € 22,66 



 

 

Foglio 14 n°169 intestato a BOZZOLA Gianangela € 9,34 
Foglio 14 n°170 intestato a BOZZOLA Aurelia € 16,66 
Foglio 14 n°171-172 intestati a MARTELLI Melchiorre € 26,00 
Foglio 14 n°173-174-175 intestati a FONIO Susanna € 30,89 - RABELLOTTI Stefano € 29,22 - 
RABELLOTTI Laura € 29,22 
Foglio 14 n°219 intestato a GAMBARO Giuseppe € 300,00 
Foglio 14 n°217-218 intestati a GAMBARO Giovanni € 213,34 
Foglio 14 n°195-196 intestati a MARTELLI Antonio € 768,66 
Foglio 14 n°197 intestato a BERGAMASCHI Vittorio € 642,66 
Foglio 46 n°269-271 intestati a ROSSI Antoniettafranca € 16,00 
Foglio 46 n°279-281 intestati a MARTELLI Roberto € 14,66 - UGAZIO Caterina € 14,66 
Foglio 46 n°283-305 intestati a MARTELLI Gian Mario € 28,00 
Foglio 46 n°285 intestato a BOZZOLA Barbara € 25,34 
Foglio 46 n°287-289 intestati a UGAZIO Aureliana € 27,34 - UGAZIO Giovanni € 27,34 
Foglio 46 n°275-291 intestati a GARZULANO Franco € 302,66 
Foglio 46 n°293 intestato a FERRARI Nando  € 62,00 
Foglio 46 n°297 intestato a CARDANO Mariausilia  € 52,00 - CARDANO Sergio  € 52,00 
Foglio 46 n°299-301 intestati a FERRARI Alga Franca  € 112,34 - FERRARI Mirko  € 112,34 
Foglio 46 n°273 intestato a GAMBARO Franca € 160,66 
Foglio 46 n°125 intestato a BOZZOLA Domenico € 82,00 
Foglio 46 n°126-128-129 intestati a BOZZOLA Angelo  € 62,34 - BOZZOLA Francesco  € 62,34 
Foglio 46 n°309 intestato a FERRARI Gianclara  € 63,34 - FERRARI Nando  € 63,34 
Foglio 46 n°130 intestato a GARZULANO Maria € 19,34 
Foglio 46 n°191 intestato a CANTONE Luigi € 42,66 
Foglio 46 n°192 intestato a PANIGONE Gian Franco € 43,66 - PANIGONE Maria Antonietta € 
43,66 
Foglio 48 n°623 intestato a GARZULANO Simona  € 15,11 - MORELLI Giovanna € 15,11 - 
ROSSETTI Luigi € 30,22 - UGAZIO Eulalia € 15,11 - UGAZIO Nadia Carla € 15,11 
Foglio 48 n°631-633 Foglio 46 n°194 intestati a PASQUA Antonio € 197,34 
Foglio 48 n°627 intestato a VIGNAROLI Aurelia € 77,34 
Foglio 48 n°629 intestato a FERRARI Clara  € 128,00 
Foglio 46 n°196 intestato a AIROLDI Giancarlo  € 72,66 
Foglio 48 n°635 intestato a CANNA Franco  € 35,34 
Foglio 48 n°22-23 23-27-28-29-30-637-638-639-640-1313-32 intestati a TADINI Roberto € 
3.086,92 - BELTRAMETTI Giovanna € 342,99 
Foglio 48 n°24 intestato a GARZULANO Pierfranca € 61,34 
Foglio 46 n°202 intestato a BOZZOLA Massimo € 60,66 
Foglio 46 n°203-214 intestato a BOZZOLA Antonietta € 114,66 
Foglio 46 n°204 intestato a POLLASTRO Sergio € 50,00 
Foglio 48 n°31 intestato a BOZZOLA Patrizia € 78,00 
Foglio 46 n°213 intestato a BIGNOLI Sergio € 36,00 
Foglio 48 n°805-812-815-822-825-830 intestati a MONTIPO' TRADING S.r.l., MONTIPO’ 
Gianfranco (Amministratore Unico)  € 201,34 
- il pagamento, ai sensi dell’articolo 42 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., degli importi in 
appresso indicati, costituenti l’indennità aggiuntiva a favore dei fittavoli:  
COMUNE DI NOVARA:  
Foglio 41 n°92-218-219-220, Foglio 42 n°221-223-224-226-227-228-826-827-838-839-844-845 
intestati a RABELLOTTI Angelo  € 7.569,05 
COMUNE DI GALLIATE:  
Foglio 14 n°164-167-168-169-170-171-172 intestati a RABELLOTTI Angelo  € 3.821,25 



 

 

- di provvedere, ai sensi dell’articolo 26 comma 7 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., alla 
pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte; 
- di provvedere, ad avvenuta esecutività del presente provvedimento, come previsto dall’art. 26 
comma 8 del DPR 327/01, al pagamento delle indennità concordate. 
 
Torino, li 03/07/2012 
 

Il Dirigente preposto alle Espropriazioni 
Natalino Valter Re 

 
 


